
Únor 2022 

 

30.1. Ne  4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
          

Adamov  8.00  mše svatá – na úmysl dárce 
Bílovice  9.30  mše svatá – na poděkování za dar života 
Babice  11.00 mše svatá – na poděkování za ochranu,  

přijaté dary a milosti 
Bílovice 19.00 příprava na svátost biřmování 
  20.00 modlitba růžence 
 

1.2. Út    
Adamov 17.00 mše svatá – za rodiče Vancovy 
Bílovice  19.30  Ekumenické biblické hodiny s Pavlem Kašparem 

 

2.2. St  Uvedení Páně do chrámu  
Bílovice 8.00 modlitba růženec  
Babice  17.30 mše svatá – za živou a † rodinu Šindelkovu  

a Klusáčkovu, Aleše Máchala    
a Boží požehnání v novém roce 

Bílovice  19.00  mše svatá – za Zuzku a † přátele 

 

3.2. Čt  sv. Blažeje, biskupa a mučedníka  
Bílovice 19.00  modlitební společenství  
    

4.2. Pá   děkanská vizitace               první pátek v měsíci 
Adamov 16.00 mše svatá – za tetičku Aničku a DvO,  

na které nikdo nepamatuje 
Bílovice 17.30 mše svatá – za † Helenu Martinkovou 

modlitba zpěvem – kdo zpívá, dvakrát se modlí  
 

5.2. So  sv. Agáty, panny a mučednice       první sobota v měsíci  
Bílovice  7.00 mše svatá – za  
 

6.2. Ne  5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
          

Adamov  8.00  mše svatá – na poděkování s prosbou za dar  
zdraví, Boží ochranu a pomoc do dalších let života 

Bílovice  9.30  mše svatá – za živou a † rodinu  
Ondrušovu a Wünschovu 

Babice  11.00 mše svatá – za Miroslava Kabáta,  
živou a † rodinu a přízeň 

Bílovice 19.00 příprava na svátost biřmování 
  20.00 modlitba růžence 
 

Příprava na první svaté přijímání začne od 18. února 2022. Pro děti 
budou katecheze vždy v neděli přede mší svatou a v pátek během 
kázání při dětské mši svaté.  
 
 
 

Kontakty 
 

farář: P. PaedDr. Pavel Lazárek, PhD. 

e-mail: bilovice@dieceze.cz; 

adamov@dieceze.cz  

babicenadsvitavou@dieceze.cz 

web: https://farnost-bilovice.cz 

http://farnostbabicenadsvitavou.cz/ 

telefon: 607 177 690  

e-mail: lazarek@centrum.cz 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Předpokládaný termín naší účasti na pouti by byl od 10.6.do 18.6. 


